
ZARZĄDZENIE NR 39/2017
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 26 stycznia 2017 r.

w sprawie  udzielenia – na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie – Pani 
Joannie Rólkiewicz, pracownikowi w/w Ośrodka – upoważnienia do podejmowania działań wobec 

dłużników alimentacyjnych i prowadzenia postępowania w tych sprawach oraz do przekazywania do biur 
informacji gospodarczej informacji gospodarczych o zobowiązaniu lub zobowiązaniach dłużnika 

alimentacyjnego wynikającego z tytułów  o których mowa w art.28 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia7 września 
2007 r.  o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (jednolity tekst: Dz.U. z 2016 r. poz.169 z późn. zm.), 

w razie powstania zaległości dłuższych niż 6 miesięcy.

Na podstawie art.8 a, art.8 b i art.8 c  ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do 
alimentów (jednolity tekst: Dz. U z 2016 r. poz.169 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Udzielam – na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie - Pani Joannie 
Rólkiewicz, pracownikowi w/w Ośrodka – upoważnienia do podejmowania działań wobec dłużników  
alimentacyjnych i prowadzenia postępowania w tych sprawach oraz do przekazywania do biur informacji 
gospodarczej informacji gospodarczych o zobowiązaniu lub zobowiązaniach dłużnika alimentacyjnego 
wynikającego z tytułów  o których mowa w art.28 ust.1 pkt.1 i 2 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy 
osobom uprawnionym do alimentów, w razie powstania zaległości dłuższych niż 6 miesięcy.

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa udziela się na czas pracy na zastępstwo.

§ 3. Zarządzenie to obowiązuje od dnia jego podpisania.

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: 4D85D114-475F-44E6-A6B9-5F31215FFF68. Podpisany Strona 1




